• Patricius Philadelphus, Novatianus haereticus, cognoscens orthodoxam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad sanctam Dei catholicam ecclesiam, & anathematizo omnem haerem, precipue vero Quartodecimorum, qui non celebrant sanctum diem paschae, sicut sancta catholica & apostolica ecclesia celebrat; jurans per sanctam & confusissimam trinitatem, & per pietatem & victoriam dominorum imperatorum, Flavii Theodori, & Flavii Valentini, semper Augustulorum: si autem aliquis horum praevaricatus fuerit, subjacere me legum severitati. Et haec probans, subscripti per Martyrium laudorem.

• Diomedes habians in vico Casca, cognoscens catholicam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad sanctam Dei catholicam ecclesiam, & anathematizo omnem haerem, precipue vero Quartodecimorum, qui non celebrant sanctum diem paschae, sicut sancta catholica & apostolica ecclesia celebrat; jurans per sanctam & confusissimam trinitatem, & per pietatem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavii Theodori, & Flavii Valentini, semper Augustulorum: si autem aliquis horum praevaricatus fuerit, subjacere me legum severitati. Et haec probans, subscripti per Martyrium laudorem.

• Diomedes habians in vico Casca, cognoscens catholicam fidem, & obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad sanctam Dei catholicam ecclesiam, & anathematizo omnem haerem, precipue vero Quartodecimorum, qui non celebrant sanctum diem paschae, sicut sancta catholica & apostolica ecclesia celebrat; jurans per sanctam & confusissimam trinitatem, & per pietatem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavii Theodori, & Flavii Valentini, semper Augustulorum: si autem aliquis horum praevaricatus fuerit, subjacere me legum severitati. Et haec probans, subscripti per Martyrium laudorem.

• MS. Oult. Theodori. • MS. Novatianorum. • MS. Oult. Theodori. • MS. Novatianorum. • MS. Oult. Theodori. • MS. Novatianorum. • MS. Oult. Theodori. • MS. Novatianorum.

nam Dei catholici & apostolici orthodoxorum ecclesiam: & anathematizo omnem heresim, precipue vero * Trinitariam, in qua pius errorum: & juro per sanctam & confubstantiam trinitatem, & pietatem dominorum ortu terre, permene me in his que prefcripta sunt, & in nullo transgrediar, sed in omnibus custodire permoneam catholicam fidem: si vero inventus fuero aliquam pravariati aliquid contra que mihi placuit, iudicare me legum severitatis. Et audient expolitioem, iudicium manus mea.

Julianus * Philadelphicus, cognomen catholicam fidem, accessit ad sanctam Dei catholicam ecclesiam: & anathematizo omnem heresim, precipue autem Quartodecimariam, juro per venerabile sacramentum, si quid transgressus fuero de his omnibus que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis. Et complures, per Martyrum lectorem fabricicum, cognomen iulianum.

Zosimus * chorinthiorum Quartodecimariorum heresim, cognomen veram fidem catholicorum, & abbas episcopi Theophrasti Theophrastum, & reverendissimum Jacobum chorinthiorum, & reverendissimum presbyterum de eorumdem Charioum, accessit ad sanctam Dei catholicam ecclesiam: & anathematizo omnem heresim, precipue vero Quartodecimariam, in qua pius errorum: & consentio prescriptis expolitioem orthodoxe fidei, anathematizo & eo qui transgressus fuerit sanctum diem pasche, sicut fides catholica ecclesia celebrat: juro per sanctam & confubstantiam trinitatem, & per pietatem & victoriam dominorum ortu terre, si transgressus fuero de his aliquid pravariatus fueri unquam, iudicare me legum severitatis. Mimum vero accommodari juro ego Basiliensium, ad eo quod prescribit dicitur, literas si ignorare.

Synodi decretum * de fide, nisi & de his que tenent Charioum.

Hi legitur prescripta, fuisse fidei synodum, altorum diem nemini licere proficere, nisi consensu: nisi componere, prescriptis doctrinis: nisi pariter, a qui in Nicena synodo: fuisse congregati: nisi consensu: nisi non nisi fuisse ab eis componere fidei alteram, & prescriptis, vel ecclesie conveni tenentibus ad prescripta, vel ad ea que consensu gentilitate, sive ex iudicium, sive ex consensu heresi: si nos quidem, si sint episcopi aut clerici, alios non esse episcopos ab episcopi.

ZACHARIAS * Hierosolymitanus, & de his que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis. Et complures, per Martyrum lectorem fabricicum, cognomen iulianum.

ZACHARIAS * Hierosolymitanus, & de his que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis. Et complures, per Martyrum lectorem fabricicum, cognomen iulianum.

A christiano, nisi non nisi fuisse ab eis componere fidei alteram, & prescriptis, vel ecclesie conveni tenentibus ad prescripta, vel ad ea que consensu gentilitate, sive ex iudicium, sive ex consensu heresi: si nos quidem, si sint episcopi aut clerici, alios non esse episcopos ab episcopi.

ZACHARIAS * Hierosolymitanus, & de his que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis. Et complures, per Martyrum lectorem fabricicum, cognomen iulianum.

Oportet quod omnia ista & cetera, cum & de his que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis.

TOPIOTI * Niceni concilio, & de his que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis. Et complures, per Martyrum lectorem fabricicum, cognomen iulianum.

ZACHARIAS * Hierosolymitanus, & de his que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis. Et complures, per Martyrum lectorem fabricicum, cognomen iulianum.

ZACHARIAS * Hierosolymitanus, & de his que prescripta sunt, iudicare me legum severitatis. Et complures, per Martyrum lectorem fabricicum, cognomen iulianum.

THEODOSIUS IMPER. 1220
 411
 412
 413
 414
 415
 416
 417
 418
 419
 420
 421
 422
 423
 424
 425
 426
 427
 428
 429
 430
 431
 432
 433
 434
 435
 436
 437
 438
 439
 440
 441
 442
 443
 444
 445
 446
 447
 448
 449
 450
 451
 452
 453
 454
 455
 456
 457
 458
 459
 460
 461
 462
 463
 464
 465
 466
 467
 468
 469
 470
 471
 472
 473
 474
 475
 476
 477
 478
 479
 480
 481
 482
 483
 484
 485
 486
 487
 488
 489
 490
 491
 492
 493
 494
 495
 496
 497
 498
 499
 500

THEODOSIUS IMPER. 1220
 501
 502
 503
 504
 505
 506
 507
 508
 509
 510
 511
 512
 513
 514
 515
 516
 517
 518
 519
 520
 521
 522
 523
 524
 525
 526
 527
 528
 529
 530
 531
 532
 533
 534
 535
 536
 537
 538
 539
 540
 541
 542
 543
 544
 545
 546
 547
 548
 549
 550

Postea lectus fuit exemplar ex codice Nestoriani, qui dicitur in publico conspectu esse habentis. Quibus exemplis insensibiliter est.

Præter presbyter Alexandriæ, & diaconorum primordiales dicitur esse: palam in his die, quæ actus cum nullis doctis non locutus est potuisse.

Et habentur omnes.

Cyrtus episcopus Alexandriae suburbani, pronuncians cum sancta synodo.

Acacius episcopus & legatus sedis apostolicæ suburbani, pronuncians cum sancta synodo.

Joannis episcopus Hierosolymitanus suburbani, pronuncians cum sancta synodo.

Proculus episcopus & legatus sedis apostolicæ suburbani, pronuncians cum sancta synodo.

Flavianus episcopus Antiochenus suburbani, pronuncians cum sancta synodo.

Philippus presbyter sedis apostolicæ & legatus suburbani, pronuncians cum sancta synodo.

Firminus episcopus Cæsaris suburbani, pronuncians simul cum sancta synodo.

Mennon episcopus Ephesi suburbani, pronuncians simul cum sancta synodo.

Acacius misericordis Dei episcopus Melitenorum, consensiens sanctæ synodo in ipsa sedis sententia, suburbani.

Theodosius episcopus Anxyre, consensiens sanctæ synodo, suburbani.

Palladius grexæ Christi episcopus Amasenorum, consensiens sanctæ synodo in ipsa sedis sententia, suburbani.

Amphibolus episcopus Sidæ suburbani pronuncians simul cum sancta synodo.

Joannis episcopus Gartye cretae suburbani, pronuncians simul cum sancta synodo.

Dimitrius Cōstantinopolitanus simul cum sancta synodo.

Perigenes episcopus Cyprii suburbani, pronuncians simul cum sancta synodo.

Berianus episcopus Pergæ metropolitani suburbani per Timotheum presbyterum.

Severus episcopus Symonorum suburbani.